

# 成都市技师学院学生二号宿舍西北区地面硬化 修复项目询价结果公告

|              |                                |                |           |
|--------------|--------------------------------|----------------|-----------|
| 项目名称         | 成都市技师学院学生二号宿舍西北区地面硬化修复项目       |                |           |
| 项目编号         | 国有资产与后管理处-2025 年-HGK-14        |                |           |
| 采购预算<br>(元)  | 49000                          |                |           |
| 成交供应商<br>候选人 | 排序                             | 供应商名称          | 报价（元）     |
|              | 第一成交候选人                        | 成都先艺装饰工程有限公司   | 48857. 50 |
|              | 第二成交候选人                        | 四川通杰建设工程有限公司   | 48916. 13 |
|              | 第三成交候选人                        | 四川华宇恒泰建筑工程有限公司 | 48951. 78 |
| 成交供应商        | 成都先艺装饰工程有限公司                   |                |           |
| 成交价（元）       | 48857. 50                      |                |           |
| 采购方式         | 书面询价                           |                |           |
| 评审时间         | 2025 年 12 月 3 日                |                |           |
| 询价小组人员       | 陈宇、刘广梅、黄金辉                     |                |           |
| 采购单位         | 成都市技师学院                        |                |           |
| 承办部门         | 国有资产与后勤管理处                     |                |           |
| 联系人          | 陈宇                             |                |           |
| 联系电话         | 61835017                       |                |           |
| 采购单位地址       | 成都市郫都区红光街道港通北 3 路 1899 号       |                |           |
| 公告期限         | 自本公告发布之日起 1 个工作日               |                |           |
| 投诉电话         | 028-64907543      028-64907283 |                |           |

# 成交明细

| 序号 | 服务事项名称    | 服务内容及要求   | 数量       | 单位 | 单价      | 合计       | 备注 |
|----|-----------|---|----------|----|---------|----------|----|
| 1  | 垃圾场土方清理外运 | 1.项目名称:土方堆放至现场10米左右;<br>2.开挖方式:人工、机械综合;<br>3.运输方式及运距:综合考虑;<br>4.其他要求:满足相关标准图集、规范、设计及验收要求等。  | 142.5    | m³ | 15.00   | 2137.50  |    |
| 2  | 垃圾场路面硬化   | 1.混凝土种类:商品混凝土;<br>2.混凝土强度等级:C25;<br>3.混凝土厚度:200mm;<br>4.混凝土拌合料要求:满足现行施工验收规范要求;<br>5.其他:满足设计规范、验收规范及现行技术标准要求。                      | 83       | m³ | 435.00  | 36105.00 |    |
| 3  | 排水管道预埋    | 1.名称:预埋排水管<br>2.安装部位:室外;<br>3.介质:水;<br>4.材质、规格:综合考虑;<br>5.连接方式:综合考虑;<br>6.包含配套管件及附件;<br>7.含水压试验、管道冲洗等综合考虑;<br>8.其他要求:满足相关标准图集、规范。 | 35       | m  | 25.00   | 875.00   |    |
| 4  | 给水预埋      | 1.名称:三处给水;<br>3.规格:综合考虑;<br>4.配置形式:综合;<br>5.电线管路敷设及接地;<br>6.管道除锈、刷油、防腐:综合考虑;<br>7.其他:满足设计、施工规范、相关                                 | 1        | 项  | 900.00  | 900.00   |    |
| 5  | 围栏照明线路预埋  | 1.名称:线路预埋;<br>2.材质:综合考虑;<br>3.规格:综合考虑;<br>4.配置形式:综合;<br>5.电线管路敷设及接地;<br>6.管道除锈、刷油、防腐:综合考虑;<br>7.其他:满足设计、施工规范、相关                   | 1        | 项  | 2600.00 | 2600.00  |    |
| 6  | 围栏基础60cm高 | 1.零星砌砖名称、部位:标砖实心砖综合;<br>2.砖品种、规格、强度等级:MU15砖砌体;<br>3.砌筑厚度:240mm;<br>4.砂浆强度等级、配合比:DM M7.5砂浆砌;<br>5.满足设计及质量技术规范要求。                   | 48       | m  | 130.00  | 6240.00  |    |
| 7  | 小计        |   |          |    |         | 48857.50 |    |
| 8  | 总计        |   | 48857.50 |    |         |          |    |

